[image: image1.png]

武教委〔2019〕32号

关于万小强同志职务任免的通知
各中小学、幼儿园及有关学校：

经研究，决定任命万小强同志为洛阳中心小学校长（试聘期一年），免去李公朴小学副校长职务。
（此页无正文）
中共常州市武进区委教育工作委员会     常州市武进区教育局
                                    2019年8月14日
抄送：常州市教育局，常州市武进区委办公室，区政府办公室，
区委组织部、宣传部、洛阳镇人民政府、湖塘镇人民政府
常州市武进区教育局办公室         2019年8月14日印发
- 2 -
- 1 -